令和 5年 10月吉日

各校 柔道部顧問 様

大会事務局 奥田修平

第１回清和大学真心杯争奪高校柔道大会及び強化錬成会のご案内

 秋冷の候、先生方におかれましては益々のご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件についてご案内させていただきます。全国の高校生柔道家のさらなる技術

向上と各校の親睦を図るため、下記の内容で大会及び強化練成会を企画いたしました。ご確

認いただき、QR コードから Google フォームにご回答いただきますよう、よろしくお願い

いたします。

１．期  日  令和 5年 12月 26日（火）～28日（木）

大 会 26日（火） ※別紙の要項をご確認ください。

練成会 27日（水）～28日（木） 9時 30分～17時頃（予定）

２．場  所  大 会 ゼットエー武道館

     （〒290-0011 千葉県市原市能満 1474-1 TEL0436-41-9825）

      練成会 木更津総合高等学校 至真殿

     （〒292-0043 千葉県木更津市東太田 3-4-1 TEL 0438-30-5511）

３．内  容  大 会 ※別紙の要項をご確認ください。

      練成会 （練習試合）

４．参加意向  下記の QRコードよりご回答ください。11月 5日（日）〆切。

５．そ の 他  ・練成会の参加費は 1校 3,000円となります。（※大会出場校は不要）

      ・今後の連絡はメール,または大学 HP（下記 QRコード）から行いますの

でご確認ください

        ・ご質問等ございましたら、奥田までお願いいたします。

 参加意向 QR          大学 QR

清和大学 奥田修平

TEL 090-9709-9746

Mail s.okuda@seiwa-univ.ac.jp